D542513R
D543013R
D54250125
D54300125
D54400125
D542509R
D543009R
D54300125D54300125

Technische Änderungen vorbehalten. Keine Haftung für Irrtümer und Druckfehler. RINGO_BS-240613
Technische Daten
Material - Gehäuse Kunststoff
Abdeckung Kunststoff opal
Gehäusefarbe weiß
Versorgungsspannung 200 - 240 V/AC
Dimmbar Phasenan- und abschnitt
Lichtfarbe / Kelvin 5700, 4000, 3000 K
Leistung
D54250125 10 Watt
D54300125 18 Watt
D54400125 24 Watt
Schutzklasse II
Schutzart IP54
Abmessungen
D54250125 Ø 250 mm
D54300125 Ø 300 mm
D54400125 Ø 400 mm
Höhe
D54250125 64 mm
D54300125 67 mm
D54400125 69 mm
Abstrahlwinkel 110°
Schlagfestigkeit IK08
Einsatzbereich Außenbereich/
 Innenbereich
Qualitäts-/Prüfzeichen CE
Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Energieeffizi-
enzklasse F sowie ein integriertes Netzgerät, welche Teil
eines umgebenen Produktes sind.
Verpackungsinhalt
• LED-Anbau-Leuchte 1 x
• Installations- und Bedienungsanleitung 1 x
optionales Zubehör
• D542513R  Gehäusering in Edelstahloptik, ø 250 mm
• D542509R  Gehäusering in schwarz, ø 250 mm
• D543013R  Gehäusering in Edelstahloptik, ø 300 mm
• D543009R  Gehäusering in schwarz, ø 300 mm
Vor der Installation
• Die Leuchte darf nur außerhalb der Verpackung
betrieben werden.
• Bevor Sie die Leuchte in Betrieb nehmen, vergewis-